
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2024

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 160.426,97

 42.272,16

 747.149,51

 0,00

 0,00

 808.518,04

 1.013.957,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2024 DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

 958.529,56

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  257.891,00  1.585.556,02  1.059.331,00

 1.317.222,00

 1.059.331,00  1.059.331,00

 1.585.556,02

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  5.480,93  2.078.790,67  339.852,00

 345.332,93

 199.852,00  199.852,00

 2.078.790,67

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  93.679,43  95.350,00  9.000,00

 102.679,43

 0,00  0,00

 254.849,59

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  187.896,43  568.249,55  370.000,00

 557.896,43

 370.000,00  370.000,00

 568.249,55

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 544.947,79  4.327.946,24  1.778.183,00

 2.323.130,79

 1.629.183,00  1.629.183,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  544.947,79 previsione di competenza

previsione di cassa

 5.277.794,88  2.586.701,04

 3.337.088,71

 1.629.183,00  1.629.183,00

 4.487.445,83

 5.445.975,39

GIOVE Siscom 2di2Pagina


