

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	160.426,97	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	42.272,16	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	747.149,51	808.518,04	0,00	0,00
- <i>di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2024	previsioni di cassa	958.529,56	1.013.957,92		

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	257.891,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.585.556,02 1.585.556,02	1.059.331,00 1.317.222,00	1.059.331,00	1.059.331,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	5.480,93	previsione di competenza previsione di cassa	2.078.790,67 2.078.790,67	339.852,00 345.332,93	199.852,00	199.852,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	93.679,43	previsione di competenza previsione di cassa	95.350,00 254.849,59	9.000,00 102.679,43	0,00	0,00
70000	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	187.896,43	previsione di competenza previsione di cassa	568.249,55 568.249,55	370.000,00 557.896,43	370.000,00	370.000,00
TOTALE TITOLI		544.947,79	previsione di competenza previsione di cassa	4.327.946,24 4.487.445,83	1.778.183,00 2.323.130,79	1.629.183,00	1.629.183,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		544.947,79	previsione di competenza previsione di cassa	5.277.794,88 5.445.975,39	2.586.701,04 3.337.088,71	1.629.183,00	1.629.183,00